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DCU - LV - Jugendrunde 2015/16

Ergebnisse der Jugendrunde 2015/ 16

3.Spieltag am Samstag 14.November 2015 in Grunstadt

Mannschaften :

Jugend U 18 - weiblich :

Jugend U 18 - méannlich :

Jugend U 14 - méannlich :

Jugend U 14 - weiblich :

Jugend U 10 - méannlich :

Einzelwertung :

KG Heltersberg

KSV Kuhardt
KV Pirmasens
1.SKC Mundenheim

TuS Gerolsheim
1.SKC Mundenheim
KV Dellfeld

LV - Auswahl
KSV Kuhardt

LV - Auswahl

Jugend U 18 - mannlich :

Name Vorname
Werling Jonathan
Bethge Tobias
Holzer Marcel
Giehl Dennis
Bischoff Florian
Jochum Tim
Braun Felix
Klotz Nicolas
Fidyka Jakob
Fuhrmann  Moritz
Sema Johannes
Bangert lven
Saur-Brosch Felix
Finkel Lukas
Grossl Kevin
Noll Sebastian
Hesse Timo
Geiger Jannik

Geb.
Mai. 00
Jun. 98
Mrz. 00
Dez. 97
Jul. 99
Dez. 99
Jun. 98
Sep. 99
Jun. 00
Jul. 99
Aug. 00
Apr. 00
Jun. 01
Aug. 00
Mai. 00

Aug. 98
Jun. 98

Verein
KSV Kuhardt
TuS Gerolsheim
KV Pirmasens
Post SV K'lautern
KV Pirmasens
KG Heltersberg
KSV Kuhardt
SKC Mundenheim
KV Pirmasens
TSG Halfdloch
KV Pirmasens
SKC Mundenheim
SKC Mundenheim
TuS Gerolsheim
KV Grinstadt
KV Rodalben
KV Grinstadt
KSV Kuhardt

Jugend U 18 - weiblich :

Name Vorname
Striehl Alisha
Wolf Janine
Uhrich Saskia
Hesse Natascha

Breyvogel  Julia

Erstellt: Mark Nickel
LV - Jugendwart

Geb.
Jan. 00
Nov. 98
Mai. 00
Aug. 00
Apr. 00

Verein
KV Rodalben
KG Heltersberg
TSG Haldloch
KV Grinstadt
SKC Monsheim
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Volle
301
327
294
308
304
310
302

259
265

274
250
248
244

Volle
304
308
274
259

Abr.
184
126
140
124
121
122
102

125
116

97
71
87
70

Abr.
161
130
160
104
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Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
Landesverband Rheinhessen -

Ges.
1700

1774
1675
1073
1530
1372
1082

1273
1030

1519

Fehl
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18
23
18
21

Fehl

12

Pkt.

N W

Gesamt
485
453
434
432
425
432
404

384
381

371
321
345
314

Gesamt
465
438
434
363

G.Pkt.
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.S
3
3
3
3
3
3
3
1
3
1
1
3
2
2
2
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Ges.Erg.
4947

5144
4931
2528

4469
3832
3518

3765
1030

4031

Schnitt
463,0
429,3
425,3
419,3
418,0
416,3
403,0
392,0
384,0
381,0
356,0
353,3
347,5
322,0
3115

Schnitt
452,67
446,50
426,00
355,00
353,00

Anderungen vorbehalten!
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Name
Biebinger
Kistner
Grinewald
Jaberg
Ziliox
Greifenberg
Hinkel
Straf3el
Strickler
Schmitt
Rothhaar
Stockle
Schmitt

14 Finkel
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Salomon
Czechak
Krings

Salomon

Name
Brando
Stockle
Linner
Laug
Grol3
Nickel
Czechak
Grol3
Dotzer
Schulte

Name
Frisch
Hildebrandt
Wagner
Kolb
Brutsch

Jugend U 14 - méannlich :

Vorname Geb. Verein
Marvin Jan. 03 TuS Gerolsheim
Luca Jan. 02 GN Essenheim
Florian Okt. 03 SKC Mundenheim
Sven Mai. 03 KG Heltersberg
Jermey Jul. 04 KV Dellfeld
Ben Apr. 03 SKC Mundenheim
Enrico Jul. 02 KV Grinstadt
Max Okt. 03 KV Pirmasens
Nikolai Dez. 02 KV Griinstadt
Stefan Aug. 02 SKC Monsheim
Mirco Mai. 03 KV Dellfeld
Dennis Aug. 04 KV Dellfeld
Alexander Apr. 05 SKC Monsheim
Timo Mrz. 05 TuS Gerolsheim
Moritz Jan. 02 SKC Mundenheim
Simon Sep. 04 TuS Gerolsheim
Ethan Aug. 03 SKC Mundenheim
Marvin Jan. 02 SKC Mundenheim

Jugend U 14 - weiblich :

Vorname Geb. Verein
Michelle Jul. 02 Post SG K'lautern
Sabina Aug. 04 KV Dellfeld
Kim Jun. 06 KV Grinstadt
Michelle Aug. 05 KSV Kuhardt
Chiara Nov. 02 KSV Kuhardt
Laura Jun. 06 TuS Gerolsheim
Sophie Nov. 05 TuS Gerolsheim
Alea Jun. 05 KSV Kuhardt
Lotte Hannah  Mrz. 05 KSV Kuhardt
Sina Joy Sep. 04 KSV Kuhardt

Jugend U 10 - mannlich :

Vorname Geb. Verein
Fabian Jan. 07 TSG Halloch
Luca Dez. 05 KG Heltersberg
Tim Sep. 08 TuS Gerolsheim
Damian Feb. 07 KV Pirmasens
Leon Feb. 07 KV Dellfeld

Mit sportlichem Gruf3

Mark Nickel

DCU - LV - Jugendwart

Erstellt: Mark Nickel

LV - Jugendwart
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Volle
309
296
263

283
276
278
244
239
246
245

227
251
246
252

203

Volle
297

259
216
228
219
200
192
171
175

Volle Volle

476
376
436
315
392

Abr.
110
107
111

132
116
88
106
87
96
72

99
88
79
79

78

Abr.
99

60
60
44
68
71
52
67
60

Fehl
8
11
15

8
14
15
17
17
20
25

19
20
20
18

20

Fehl
11

23
28
32
25
30
41
35
36

Fehl

Gesamt
419
403
374

415
392
366
350
326
342
317

326
339
325
331

281

Gesamt
396

319
276
272
287
271
244
238
235

Gesamt
476
376
436
315
392
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Schnitt
410,00
402,33
372,00
372,00
370,67
367,67
367,00
355,33
353,50
329,50
322,50
317,50
304,33
303,00
299,33
297,67
289,00
263,67

Schnitt
372,33
333,50
305,33
276,00
272,00
248,33
247,00
244,00
238,00
235,00

Schnitt
422,00
420,67
398,50
306,67
298,00

Anderungen vorbehalten!



